ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00044/2024 - PREGÃO Nº 00035/2024 – ELETRONICO

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal nº. 00135, de 21 de Julho de 2023, demais legislações

correlatas e, em conformidade com o resultado do Pregão nº 00035/2024 - ELETRÔNICO, devidamente homologado, RESOLVE

tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00044/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS.

Ficam registados os seguintes preços:

EMPRESA: 4 RODAS LOCADORA LTDA

CNPJ: 15.718.526/0001-89

ENDEREÇO: AV. GAL. EDSON RAMALHO, 100 – SL 102 – MANAIRA – JOÃO PESSOA/PB

REPRESENTANTE: ROSSILVAN PABLO BRASILINO E ALENCAR – CPF: ***.550.024-**

E-MAIL: 4rodasrentacar@gmail.com - TEL.: (83) 32444444 / (83) 987888888

ITEM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA UND
QUANT

(a)

VALOR

UND

(b)

PERIODO

(MESES)

c)

TOTAL

PARA 12

MESES

1 VEÍCULO TIPO SUV

Ano: 2022/2022. Motorização mínima 1.2,

potência mínima: 100cv, bicombustível

(álcool/gasolina), cinco portas, capacidade mínima:

5 passageiros, Direção assistida (hidráulica ou

elétrica), Ar condicionado, vidros e travas elétricas,
câmbio automático; equipado com todos os

acessórios obrigatórios por lei; COR DO

VEÍCULO: BRANCO, CINZA OU PRATA.

UND 3
R$

4.499,00
12 R$ 161.964,00

A Ata de registro de preços detalhado com especificações dos itens, quantidade total dos itens, marca dos produtos, valor unitário e

total de cada item está disponível, no endereço www.saojosedosramos.pb.gov.br.

São José dos Ramos/PB, 26 de Agosto de 2024.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 119/2024

2. PREGÃO Nº 00035/2024 - ELETRÔNICO;

3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS;

4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66;

5. CONTRATADO: 4 RODAS LOCADORA LTDA - CNPJ: 15.718.526/0001-89. ITEM: 1. VALOR GLOBAL: R$ 161.964,00

(cento e sessenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais);

6. FONTE DE RECURSO: Recursos Livres (Ordinário); Recursos não vinculados de impostos-saúde

7. DATA DA ASSINATURA: 26/08/2024.

8. PRAZO: 26/08/2025.

Edição 580º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 28 de agosto de 2024